
令和２年 10 月吉日 

各位 

株式会社 東京信友 

代表取締役 齋藤勝 

 

 

 

通常勤務再開のご案内 

 

 

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症対策の為、時短勤務を行っておりましたが

10 月 29 日（木）より通常勤務を再開致しました。 

通常営業時間は午前９時から午後５時までです。 

時短勤務の際はご迷惑をお掛けして申し訳ございませんでした。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


